
「ふれあいプラザ」閉鎖のお知らせ 
 

 

いぶすき農業協同組合 

 

 

 日頃より、ＪＡ事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 令和 6 年 5 月 12 日より「ふれあいプラザ」を開設し、共済事業および融資を専門としたサー

ビスを提供し地域の皆さまとのつながりを大切にしながら運営してまいりましたが「ふれあいプ

ラザ」は令和７年 10月末をもって閉鎖させていただくこととなりました。 

ご利用いただいていた地域の皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 なお、「ＡＴＭコーナー」につきましては、これまでどおり使用できますので引続きご利用くだ

さい。 

 

今後の融資や共済のご相談につきましては、当組合の公式ＬＩＮＥやホームページ上で「キ

ャンペーン」情報をいち早くお届けするとともに担当者による訪問活動を強化しこれまで以上

に迅速かつ丁寧な対応を心がけてまいります。 

 

 今後とも、変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

お問い合わせ受付時間  平日 8:30～17:00（※土日祝日を除く） 

（融資） ＴＥＬ ０９９３－３５－３５９５ （本所融資課）                                    

（共済） ＴＥＬ ０９９３－２７－９０６２ （本所共済課） 

                                 


